
AB „Klaipėdos energija“  2013 m. birželio mėnesio iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai  

 

1. Šilumos energija iš NŠG 2013 m. birželio mėn. bus superkama vadovaujantis AB „Klaipėdos 

energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo 20 ir 30  punktais: 

1.1. Visas pasiūlytas patiekti šilumos  kiekis bus supirktas iš NŠG, pasiūliusio  mažiausią šilumos 

kainą - UAB „Klaipėdos baldai". 

1.2. Trūkstamas šilumos kiekis vartotojų šilumos poreikiui patenkinti (22000 MWh) bus nupirktas 

iš UAB „Pramonės energija“, UAB „Baltijos elektrinių investicijos“ ,UAB „Fortum Klaipėda“ 

ir UAB „Izobara“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastaba: 

2013 m. birželio 10 – 17 d.d. numatyti planiniai šilumos tinklų hidrauliniai bandymai pietinėje 

miesto dalyje (į pietus nuo Kauno g.), todėl šiuo laikotarpiu negalės dirbti NŠG UAB „Fortum Klaipėda“ 

ir UAB „Izobara“. 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos 

kaina, 

cnt/kWh 

Superkamas 

šilumos 

energijos 

kiekis, 

MWh 

Vidutinė 

valandinė 

galia 

(apkrovimas), 

MW 

UAB „Klaipėdos baldai" 2013-05-24 7,40 1000 1,39 

UAB „Pramonės energija“ 2013-05-24 9,45 10000 13,9 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2013-05-24 9,45 2180 3,02 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2013-05-24 9,49 9666 17,5 

UAB „Izobara“ 2013-05-24 9,50 154 0,28 

UAB „Geoterma“  Pasiūlymo nepateikė 

Viso 2013-05-24 

 

 23000 36,09 


